Lisesi bizde Batı örneğinde kurulan ilk lisedir. Dahası modern eğitimi temsil eden

lise mefhumunu Türkiye’ye bu müessese tanıtmıştır. Bu yüzdendir ki Osmanlıya

modern öğretimin Galatasaray Lisesi ile girdiği kabul edilmektedir.

Lisenin bir diğer önemli yanı da 8 Şubat 1285- 19 Zilkade 1286 (1870) Pazar

günü sadrazam ve bütün nazırların bulunduğu bir törenle açılan Daru’l Fünunun çok

kısa bir süre sonra hicri 1288 (1871) senesi sonlarına doğru kapanmasıyla ülkede

üniversite boşluğunu doldurmaya aday bir öğretim kurumu görüntüsüne sahip

olmasındandır. 169

Laik eğitim yoluyla Osmanlılık ideolojisini teşvik eden Fransız hükümetinin

tavsiyesiyle 1867’de Fransız Eğitim Bakanı Victor Duruy’ye Osmanlı eğitim